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Raision keskustan suunnittelukilpailutyöt yleisön kommentoitaviksi  

Raision kaupunki järjesti 12.6.-7.10.2024 Raision keskustan 
suunnittelukilpailun. Kutsukilpailuun osallistuneet neljä työryhmää ovat 
palauttaneet kilpailuehdotuksensa ja nyt on arvioinnin aika.   

  
Kilpailu on järjestetty yhteistyössä Suomen Arkkitehtiliitto SAFA:n kanssa. Kilpailuun 
ilmoittautui halukkaiksi osallistujiksi yhteensä 29 monialaista ja ammattitaitoista 
työryhmää, jotka kaikki täyttivät hankintailmoituksessa esitetyt vaatimukset. 
Kiinnostuneiden joukosta arvottiin neljä työryhmää, jotka kukin laativat oman 
ehdotuksensa keskustan rakentumiseksi.   

  
"Kilpailutyöt ovat todella laadukkaita sekä tarjoavat uudenlaisia lähestymistapoja 
kaupungin keskustaan. Nyt on loistava mahdollisuus vaikuttaa ja kommentoida töiden 
sisältöä", toteaa kaupunkikehitysjohtaja Samu Mattila  
  
Kilpailun tavoitteena on luoda Raision kaupunkiin rohkeasti uudistettu, kestävä ja 
elinvoimainen sekä arkkitehtuuriltaan ja ympäristöltään laadukas keskusta. Kilpailun 
tarkoituksena on kartoittaa erilaisia ratkaisumahdollisuuksia ja löytää periaateratkaisu 
alueen vaiheittaisen asemakaavoituksen ja rakentamista ohjaavan laatukäsikirjan 
pohjaksi. Tavoitteet on johdettu kaupungin strategiasta, keskikaupungin 
osayleiskaavasta, keskustavision päivitysanalyysistä, ympäristöohjelmasta sekä 
kävelyn ja pyöräilyn edistämisohjelmasta.  
  
”E18-remontti ja keskustan suunnittelukilpailu ovat yhdessä ainutlaatuinen 
mahdollisuus luoda vetovoimainen tulevaisuuden kaupunkikeskusta. Missään muualla 
Suomessa ei tehdä vastaavaa.”, sanoo kaupunginjohtaja Eero Vainio  
  
Kilpailuehdotukset on nyt asetettu yleisön nähtäville Raision kaupungintalolle, 
Tasalanaukiolle sekä kauppakeskus Myllyyn. Keskustakilpailua käsittelevällä 
verkkosivulla (www.raisio.fi/keskustan-suunnittelukilpailu) voi jättää kommentteja ja 
ajatuksia suunnitelmista 10.11.2024 asti. Kaupungintalolla voi jättää palautetta myös 
paperille kirjoittaen. Saatu palaute viedään kilpailutuloksesta päättävän tuomariston 
tietoon ja sitä hyödynnetään myös alueen jatkosuunnittelussa.  Alueen tarkemman 
suunnittelun yhteydessä nousee vielä uusia tilaisuuksia kommentoida ja vaikuttaa 
tulevaisuuden Raision muotoutumiseen.  
  
”Haluamme luoda Raisiolle viihtyisän ja vehreän, tulevaisuuden kaupunkikeskustan ja 
nämä teemat tulevat kaikissa kilpailuehdotuksissa hienosti esiin. Kilpailuehdotuksilta 
tullaan edellyttämään arvioinnissa muun muassa kaupunkikuvallista korkeatasoisuutta 
ja ilmastoviisaita ratkaisuja. Nyt toivomme monipuolista julkista keskustelua, ajatuksia 
ja palautetta parhaan mahdollisen keskustan luomiseksi.”, täydentää 
kaupunginarkkitehti Emma Kaitaa.  
  
Tuomaristo tekee päätöksen kilpailun voittajasta sekä antaa suosituksensa 
jatkotoimista. Tuomaristo julkistaa kilpailun tuloksen joulukuussa 2024.  
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